
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 травня 2024 року   м. Чортків           №165 

 

Про надання дозволу Територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) міста Чорткова на виконання робіт з 

благоустрою території по вул. Євгена Коновальця, 13А у м. Чорткові 

Тернопільської області 

 

 Розглянувши лист директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова Руслана Пліщука 

вх. №1506/01-11 від 13.05.2024, відповідно до рішення міської ради від 

18.08.2022 №1111 «Про передачу земельної ділянки в постійне користування 

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) міста Чорткова», статті 13, статті 23, статті 24 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись статтею 30, статтею 52, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Територіальному центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) міста Чорткова на виконання робіт з благоустрою 

території по вул. Євгена Коновальця, 13А у м. Чортків, а саме: поточний 

ремонт дороги та бордюрів; облаштування території для паркомісць; 

облаштування ділянки для контейнерного майданчика; виконання робіт з 

озеленення території. 

2. Копію рішення направити Територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) міста Чорткова, управлінню 

комунального господарства міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


